
 6 heures 2018

6 HEURES DE TIR 2018 FOECY

CLASSEMENT NOM DU CLUB NOMBRE DE 
PARTICIPANTS

1 BRION 13

2 CT FOECY 10

3 TOURY 4

4 DEOLS 4

5 CTSV 3

6 ST ALLOUIS 2

7 LIMOGES 2

8 LA CHARITE 2

TOTAL 40

CLUB LE PLUS ELOIGNE

LIMOGES
TOURY

CLUB LE PLUS REPRESENTE

BRION

MEILLEUR SCORE

CARABINE UFOLEP HEBRE Yoann 387 ST Allouis

PISTOLET UFOLEP GAMMERMANN Michel 362 TOURY

CARABINE FFT GUIGNARD Ludivine 389 BRION

PISTOLET FFT BOURRAT Gabriel 365 LA CHARITE
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 6 heures 2018

PISTOLET FFT

CLASSEMENT NOM CLUB 1re 2e 3e TOTAL

IND DAME

1 DUBOIS Véronique DEOLS 342 327 337 1006

INDIV HANDISPORT

1 CHALMIN Frédéric CT FOECY 349 345 339 1033

IND HOMME

1 BOURRAT Gabriel LA CHARITE 358 365 363 1086
2 DUBOIS Michel DEOLS 365 359 361 1085
3 BARTHELEMY Thierry BRION 336 335 330 1001
4 RICHARD Chistophe CTSV 328 333 315 976
5 CARRE Raymond CT FOECY 296 313 316 925
6 ARDELET J-Paul BRION 310 288 305 903
7 LANCEMENT William BRION 289 270 305 864
8 PELLETIER J-Louis BRION 281 288 283 852
9 BRENDEL Armand BRION 272 294 280 846
10 LOTTIER J-C LIMOGES 258 253 236 747

EQUIPE
 PISTOLET HOMME TOTAL

BARTHELEMY Thierry BRION 336 335 330 1001
CARRE Raymond CT FOECY 296 313 316 925

ARDELET J-Paul BRION 310 288 305 903
PELLETIER J-Louis BRION 281 288 283 852

BRENDEL Armand BRION 272 294 280 846
LANCEMENT William BRION 289 270 305 864

PISTOLET CARABINE HOMME DAME

DUBOIS Lucie DEOLS 371 368 374 1113
DUBOIS Michel DEOLS 365 359 361 1085

DUBOIS Flavien DEOLS 380 375 384 1139
DUBOIS Véronique DEOLS 342 327 337 1006

GOUDELLE Anne LA CHARITE 301 314 310 925
BOURRAT Gabriel LA CHARITE 358 365 363 1086

LOTTIER Christine LIMOGES 336 316 334 986
LOTTIER J-C LIMOGES 258 253 236 747
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 6 heures 2018

CARABINE FFT
6 HEURES DE TIR 2018 FOECY

 CLASSEMENT NOM CLUB 1re 2e 3e TOTAL

INDIV HANDISPORT

1 MOIGNIER Olivier VIERZON 353 356 361 1070
2 MOIGNIER Olivier VIERZON 339 359 350 1048

INDIV MINIME FILLE

1 DUBOIS Lucie DEOLS 371 368 374 1113

INDIV CADETTE

1 PELLETIER Florine BRION 331 322 325 978

INDIV JUNIOR

1 DUBOIS Flavien DEOLS 380 375 384 1139

INDIV DAME

1 GUIGNARD Ludivine BRION 389 382 375 1146
2 GUIGNARD Sylvie BRION 378 382 372 1132
3 ARDELET Sylvie BRION 366 370 375 1111
4 PELLETIER Muriel BRION 370 357 361 1088
5 ALAPHILIPPE Morgane BRION 355 358 366 1079
6 ALAPHILIPPE Karine BRION 345 347 336 1028
7 RENARD Sylvie BRION 343 331 320 994
8 LOTTIER Christine LIMOGES 336 316 334 986
9 GOUDELLE Anne LA CHARITE 301 314 310 925

EQUIPES

DAMES 1re 2e 3e TOTAL

GUIGNARD Ludivine BRION 389 382 375 1146
GUIGNARD Sylvie BRION 378 382 372 1132

ALAPHILIPPE Morgane BRION 355 358 366 1079
ARDELET Sylvie BRION 366 370 375 1111

PELLETIER Muriel BRION 370 357 361 1088
PELLETIER Florine BRION 331 322 325 978

ALAPHILIPPE Karine BRION 345 347 336 1028
RENARD Sylvie BRION 343 331 320 994

HANDISPORT CARABINE + PISTOLET

MOIGNIER Olivier VIERZON 339 359 350 1048
CHALMIN Fréderic FOECY 349 345 339 1033

MOIGNIER Olivier VIERZON 353 356 361 1070
RICHARD Christophe CTSV 328 333 315 976
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 6 heures 2018

CARABINE UFOLEP

 CLASSEMENT CLUB 1re 2e 3e TOTAL

IND CARABINE DAME

1 MARAIS Léa ST ALLOUIS 383 386 386 1155
2 BARBIER Karine CT FOECY 352 351 344 1047

IND CARABINE HOMME

1 HEBRE Yoann ST ALLOUIS 384 387 382 1153
2 CHALMIN François CT FOECY 353 366 369 1088
3 POMPOM Philippe TOURY 361 361 357 1079
4 CHALMIN François CT FOECY 352 360 353 1065
5 MAS Philippe CT FOECY 351 358 353 1062
6 CLERGEON Alain TOURY 341 353 356 1050
7 DEFAIX Sébastien CT FOECY 320 317 322 959

CARABINE HOMME TOTAL

MAS Philippe CT FOECY 351 358 353 1062
CHALMIN François CT FOECY 353 366 369 1088

POMPOM Philippe TOURY 361 361 357 1079
CLERGEON Alain TOURY 341 353 356 1050

CARABINE HOMME DAME

MARAIS Léa ST ALLOUIS 383 386 386 1155
HEBRE Yoann ST ALLOUIS 384 387 382 1153

DEFAIX Sébastien CT FOECY 320 317 322 959
BARBIER Karine CT FOECY 352 351 344 1047

CARABINE PISTOLET HOMME

CHALMIN François CT FOECY 352 360 353 1065
ROUX Daniel CT FOECY 332 324 325 981

PISTOLET UFOLEP

INDI HOMME PISTOLET

1re 2e 3e TOTAL
1 GAMMERMAN Michel TOURY 362 347 350 1059
2 LAGARDE Michel TOURY 332 343 327 1002
3 ROUX Daniel CT FOECY 332 324 325 981
4 REISLER Jean Claude CT FOECY 323 321 303 947
5 CARRE Raymond CT FOECY 303 326 306 935

EQUIPE HOMME TOTAL

GAMMERMAN Michel TOURY 362 347 350 1059
LAGARDE Michel TOURY 332 343 327 1002

REISLER Jean Claude CT FOECY 323 321 303 947
CARRE Raymond CT FOECY 303 326 306 935
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